分包金额要求：   

接受分包的第三人资质要求：    

1.12 偏离 

不允许

允许，可偏离的项目和范围见第六章

“技术标准和要求”。 

2.2.1 
投标人要求澄清招标文件的截止

时间 
投标截止时间 15 日前提出 

2.2.2 投标截止时间 
2024 年 7 月 23 日上午 9:00（北京时间，24 小

时制） 

3.2.1 投标造价文件编制方式 工程量清单计价方式 

3.2.3 控制价 

控制价金额（元）：小写:11061099.96 元 

大写:壹仟壹佰零陆万壹仟零玖拾玖元玖角陆分 

备注：凡超出控制价者按无效投标处理 

3.3.1 投标有效期 投标截止日起 60天（日历天） 

3.4.1 投标保证金 

1.是否缴纳保证金： 否  

（备注：根据《关于全面停收政府投资项目投标

保证金的通知》（市发改法规[2023]138 号）要求，

本项目不收取投标保证金，招标文件中与投标保

证金有关的条款均不作为资格审查的条件。） 

2.投标保证金金额(小写)：    /   元人民币 

(大写)：    /   元人民币 

账户名称：         /